
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАТИК АРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

04 ОАЛШ . с. Большие Кайбицы № S  В

Об утверждении проекта планировки территории 
и проекта межевания по объекту: Строительство 
автодороги Подъезд к д.Победа в Кайбицком 
муниципальном районе Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения 
элементов планировочной структуры, руководствуясь Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06Л0.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Кайбицкий муниципальный 
район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания по объекту: 
Строительство автодороги Подъезд к д.Победа в Кайбицком муниципальном 
районе Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан Ф.Ш.Ахметова.

Руководитель А.Н. Макаров


